АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2016 г. Котовск № 524

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов города Котовска Тамбовской области» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации города от 18.12.2013 № 3166 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов города Котовска Тамбовской области» на 2014-2020»

Администрация города постановляет:

- 1.Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов города Котовска Тамбовской области» на 2014-2020 годы (далее Программа), утвержденную постановлением администрации города от 18.12.2013 № 3166 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов города Котовска Тамбовской области» на 2014-2020» следующие изменения:
- 1.1 В Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов города Котовска Тамбовской области» на 2014-2020 годы» Программы мероприятие «Ликвидация несанкционированной свалки строительного мусора» изложить в следующей редакции:

	Наименование подпрограммы , основного мероприятия, ведомственной целевой программы	Ответс твенны й исполн итель, соиспо лнител и	Ожидаемые непосредственные результаты			Объемы финансирования, тыс. рублей,					
						в т.ч.					
№ п/п			Наимено вание	единиц а измере ния	значение (по годам реализации мероприятия)		по годам, всего	федераль ный бюджет	област ной бюдже т	бюджет города	внебю джетн ые средст ва
5	Ликвидация	Муниц	Количест	шт.	2014		0,0	-	-	0,0	-

	несанкционир ованной	ипальн ое	во ликвидир ованных свалок	ликвидир ованных	2015	1	790,9	-	-	790,9	-
	свалки бюдже тное мусора учреждение «Город	бюдже			2016		107,2	-	-	107,2	-
		учрежд			2017		0,0	-	ı	0,0	-
		ение «Город			2018		0,0		1	0,0	-
		хозяйс			2019		0,0	-	-	0,0	-
					2020		0,0	-	-	0,0	-
					Итог	o:	898,1	-	-	898,1	-

1.2. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов города Котовска Тамбовской области» на 2014-2020 годы» Программы мероприятие «Приобретение саженцев деревьев» изложить в следующей редакции:

№ п/п	Наименование подпрограммы , основного мероприятия, ведомственной целевой программы	Ответс твенны й исполн итель, соиспо лнител и	Ожидаемые непосредственные результаты			Объемы финансирования, тыс. рублей,					
						В Т.Ч.					
			Наимено вание	единиц а измере ния	значени года реализа меропри	м щии	по годам, всего	федераль ный бюджет	област ной бюдже т	бюджет города	внебю джетн ые средст ва
4	Приобретение саженцев деревьев	бюдже на прис учрежд енн ение выса «Город на	Количест во приобрет енных и высаженн	шт.	2014 -	120	58,0	-	-	58,0	-
					2015 -	0	0,0	-	-	0,0	-
					2016 -	0	0,0	-	<u>-</u>	0,0	-
					2017 -	135	67,0	-	-	67,0	-
					2018 -	140	75,0	-	-	75,0	-
			ых саженцев		2019 -	145	80,0	-	<u>-</u>	80,0	-
					2020 -	150	85,0	-	-	85,0	-
					Всего) -	690	-	-	365,0	-

- 2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Ответственному исполнителю (Никитин) в десятидневный срок с момента утверждения постановления разместить актуальную версию муниципальной программы «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов города Котовска Тамбовской области» на 2014-2020 годы, на официальном сайте органа местного самоуправления городского округа город Котовск Тамбовской области.
- 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову.

Глава города А.М. Плахотников